
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2024 року №583 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 583 "З"

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13897820 1308093 Банацький Кирило Олександрович
081301 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0271240 Фінанси і 
кредит

136,800

2 13412985 1308093 Вишневська Катерина Олександрівна
081400 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0091385 Фінанси і 
кредит

134,000

3 13783725 1308093 Волошина Анастасія Олександрівна
091632 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0364230 Фінанси і 
кредит

112,667

4 13430038 1308093 Грановська Христина Вікторівна
081408 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0074044 Фінанси і 
кредит

127,650

1



5 13412067 1308093 Євчук Марина Сергіївна
081402 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0095903 Фінанси і 
кредит

129,300

6 14036715 1308093 Єдіна Єва Миколаївна
081361 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0032723 Фінанси і 
кредит

145,900

7 13484035 1308093 Зозуля Антон Віталійович
081450 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255737 Фінанси і 
кредит

118,350

8 13416170 1308093 Король Дмитро Юрійович
081323 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0065321 Фінанси і 
кредит

142,400

9 13434884 1308093 Костюкевич Карина Віталіївна
081415 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0088011 Фінанси і 
кредит

143,900

10 14045338 1308093 Кравчук Діана Богданівна
081404 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0153939 Фінанси і 
кредит

141,050

11 13444458 1308093 Матяшук Діана Миколаївна
081324 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0072312 Фінанси і 
кредит

165,350

12 13436986 1308093 Пахольчук Дарина Миколаївна
081319 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0116376 Фінанси і 
кредит

146,750

13 13411428 1308093 Пупко Оксана Миколаївна
081418 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0116193 Фінанси і 
кредит

135,650

14 13412336 1308093 Сіліпіна Тетяна Валеріївна
081409 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0097852 Фінанси і 
кредит

128,150

15 13428607 1308093 Стасюк Софія Олександрівна
081417 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0066778 Фінанси і 
кредит

159,500

16 13414943 1308093 Чудінович Вікторія Андріївна
081326 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0260306 Фінанси і 
кредит

118,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 583 "З"

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13760185 1336026 Чирикало Жанна Олександрівна
081317 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0045521 Право 157,667

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 583 "З"

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13915000 1342871 Андреєв Ілля Андрійович
081467 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0015195 Комп’ютерна 
інженерія

123,182

2 13897694 1342871 Банацький Кирило Олександрович
081301 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0271240 Комп’ютерна 
інженерія

136,917

3 13792713 1342871 Грищук Богдан Андрійович
081490 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0195964 Комп’ютерна 
інженерія

144,071

4 14125755 1342871 Кузьмич Тарас Вадимович
081419 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0243676 Комп’ютерна 
інженерія

155,545

4



5 13829709 1342871 Леськів Сергій Ігорович
081487 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0199635 Комп’ютерна 
інженерія

155,385

6 13838984 1342871 Малайчук Максим Віталійович
080643 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0144666 Комп’ютерна 
інженерія

120,700

7 14153604 1342871 Мельник Дмитро Володимирови
ч

080633 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0142316 Комп’ютерна 
інженерія

147,308

8 14139990 1342871 Новіков Микола Віталійович
080652 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0143393 Комп’ютерна 
інженерія

155,231

9 13836454 1342871 Поддубняк Сергій Сергійович
081517 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0145077 Комп’ютерна 
інженерія

139,750

10 13793298 1342871 Савчук Олександр Сергійович
081516 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0021650 Комп’ютерна 
інженерія

144,182

11 13839721 1342871 Свінтозельськи
й Роман Петрович

080641 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0080077 Комп’ютерна 
інженерія

153,125

12 14176359 1342871 Цвєтков Владислав Олегович
080639 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0080780 Комп’ютерна 
інженерія

165,500

13 13796503 1342871 Чубинський Вадим Віталійович
081431 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0021592 Комп’ютерна 
інженерія

150,636

14 13934460 1342871 Якимчук Артем Сергійович
080644 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0122353 Комп’ютерна 
інженерія

122,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 583 "З"

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13827263 1318459 Андруховець Назар Сергійович
091639 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0297857 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

133,500

2 13828458 1318459 Бартош Іванна Русланівна
091635 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0014430 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,000

3 14181685 1318459 Демчук Анна Андріївна
081272 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0286990 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,500

4 14220056 1318459 Коваль Микола Анатолійович
091643 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0302784 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,083

6



5 13857506 1318459 Оличенко Катерина Олександрівна
091638 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0303874 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

119,250

6 13703181 1318459 Філіпчук Сергій Русланович
091646 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0304080 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

125,250

7 14208775 1318459 Чумак Михайло Миколайович
081341 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0036058 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,100

7


